
Protokół nr 17 /13 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Powiatu Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 19 czerwca 2013 r. ,   w godz.  od 13.00-13.55,   

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 
 

Przewodniczący Komisji, pan Marian Ferdek po stwierdzeniu   guorum,                      

o godz. 13.00. otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych członków 

komisji i gości tj.  

- pan Zenona Janus  Wicestarosta Kielecki,                                                                     

-pani Maria Klusek – Skarbnik Powiatu.                                                                                 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym ;                                                     

- sprawozdanie Starosty Kieleckiego za okres miedzy sesjami.                                                   

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

powiatu za 2012r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

2. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).      

3. Sprawy  różne.  

Ad.1 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek zapoznała Komisje z  rocznym sprawozdaniem  

z wykonania budżetu powiatu za 2012r. wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. 



Radni pozytywnie zaopiniowali powyższe sprawozdanie. 

 

Ad.2 Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 

na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).                                    

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 

pozostałe dokumenty: 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Kieleckiego za 

2012 rok. 

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie kieleckim oraz o sytuacji 

finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach  za 5 miesięcy 2013 

roku. 

3. Informacja o realizacji inwestycji drogach w 2012r. 

4. Sprawozdanie z działalności powiatowego zespołu do spraw orzekania o 

niepełnosprawności w Kielcach w latach 2010-2012 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali je 

pozytywnie. 

 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  

uchwał  w sprawie;   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2013 rok, 

3) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2013 roku, 



4) zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego zaciąganego na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów 

5) określenia  zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Kieleckiego oraz kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze roku budżetowego 

6) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łopuszno na konserwację  

urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w miejscowości Józefina 

i Krężołek 

7) założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Bodzentynie 

8) włączenia liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Bodzentynie 

do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

9) wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości o pow.16 m ², stanowiącej własność Powiatu 

kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Kolberga 4.   

10) rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez komisję Rewizyjną 

Rady Pady Powiatu w Kielcach 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 

Ad. 3 

Sprawy różne 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 13.55  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji  

Marian Ferdek 

 

 


